TEXHWYECKWE XAPAKTEPUCTUKH

WHBEPTOPHBIE MYNIbTUCTNT-CUCTEMbI [

b/I0KW HAPY)XHbIE FREE MATCH SUPER

T42H-FMS/0 T48H-FMS/0 T48H-FMS/02 T56H-FMS/0 T56H-FMS/02

KonuyectBo nofkitoyaeMbix BHYTPEHHUX
6nokoB

OxnaxxgeHune
MpounsBoguTenbHoCT

Oborpes
EER/COP
dnekTponutaHue

Oxna)xpeHue
MoTpebnsiemMasn MoLHOCTb

Oborpes

OxnaxxgeHune
Pabouwnin Tok

Oborpes

0bbeM peunpkynauMm Bosayxa
YpoBeHb 3ByKOBOTO AaBjeHUs!
Pasmepsl WxBx[,
Ynakoeka* LxBx[1
Macca HeTTo/6BpyTTO*
[a3oBas nuHua

CoepnHutenbHble Tpybbl
XKupkoctHas nnHWs

CyMMapHas fnvHa Tpacchbl
[nvHa po Havbonee ynaneHHoro bnoka

Hapy>xHbIM 1

Mepenap BbICOT MeXay BHYTPEHHWUMU
6nokamu

BHyTpeHHUMMN
3aBopckas 3anpaBka R410A

[oszanpaska xnagareHtom (50 r/m),
npy ANUHE Tpacchl CBbille

Mapka koMnpeccopa
K Hapy>HoMy bnoky
Kabenw anektponutaHus

K EXV-mopynio

Mexay Hapy>KHbIM
6nokom n EXV-

MoZynsiMu
Kabenu mexbnouHow
CBA3N Mexpay EXV-
MogayseM n
BHYTPEHHWM
6nokom

ABTOMaT TOKOBOW 3aLMTbl HApPY>XHOro 6noka

[nana3soH paboumx
Temnepartyp

* TabapuTHble pa3Mepbl yNakoBKK 1 Macca bpyTTo MOryT pasnnyaThCs B 3aBUCMMOCTY OT MapTuu.

OxnaxpaeHue

Oborpes

kBT
kBT
B1/BT
¢./B/Ty
kBT
kBT
A
A
M3/4
ab6(A)
MM
MM
Kr
oM (Mm)
oM (Mm)
M

M

Kr

MM?

MM?

MM?

MM?

A
°C

°C

12,1 14,0
12,5 15,5
2,95/3,38 2,86/3,60
1/220/50
4,1 4,9
3,7 4,3
21 21
21 22,5
6400 6400
55 55
900x1345x340 900x1345x340
980x1380x440 980x1380x440
116/125 116/125
25/8(15,8) 25/8 (15,8)
23/8(9,5) 23/8(9,5)
115 135
70 70
30 30
15 15
4,95 4,95
30 30
GREE GREE
3x6,0 3x6,0
3x1,0 3x1,0
2x1,5 2x1,5
4x1,0 4x1,0
32 40
18...+48 18...+48
-10... +24 -10...+24

2,90/3,20
3/380/50
b
4,25
9,0
8.4
6600
58
900x 1345x340
980x 1380440
116/123
@5/8 (15,8)
@3/8(9,5)
135

70
30

15

4,95
30

GREE
5x2,5

3x1,0

2x1,5

4x1,0

25
+10... +48

-15...+27

2,92/3,65

1/220/50
5.3
48

23

900x1345x340
980x1380x440
116/125
@5/8(15,8)
@3/81(9,5)
145

70

30

30

GREE
3x6,0

3x1,0

2x1,5

4x1,0

40
18...+48

-10...+24

2,80/3,50

3/380/50
50
4,7

9.5

8,5
6600
58
900x1345x340
980x1380x440
116/123
@3/4(19,0)
23/81(9,5)
145

70
30

15

4,95
30

GREE
5x2,5

3x1,0

2x1,5

4x1,0

25
+10... +48

-15...427



