БЛОКИ НАРУЖНЫЕ FREE MATCH SUPER









ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Блок наружный			T42H-FMS/0	T48H-FMS/0	T48H-FMS/02	T56H-FMS/0	T56H-FMS/02
Количество подключаемых внутренних блоков		шт.	2-6	2–8	2-8	2-9	2–9
Производительность	Охлаждение	кВт	12,1	14,0	14,0	15,5	16,0
	Обогрев	кВт	12,5	15,5	16,0	17,5	18,0
EER/COP		Вт/Вт	2,95/3,38	2,86/3,60	2,90/3,20	2,92/3,65	2,80/3,50
Электропитание		ф./В/Гц	1/220/50		3/380/50	1/220/50	3/380/50
Потребляемая мощность	Охлаждение	кВт	4,1	4,9	4,4	5,3	5,0
	Обогрев	кВт	3,7	4,3	4,25	4,8	4,7
Рабочий ток	Охлаждение	А	21	21	9,0	23	9,5
	Обогрев	А	21	22,5	8,4	22,5	8,5
Объем рециркуляции воздуха		м³/ч	6400	6400	6600	7000	6600
Уровень звукового давления		дБ(А)	55	55	58	58	58
Размеры	Ш×В×Д	мм	900×1345×340	900×1345×340	900×1345×340	900×1345×340	900×1345×340
Упаковка*	Ш×В×Д	ММ	980×1380×440	980×1380×440	980×1380×440	980×1380×440	980×1380×440
Масса нетто/брутто*		КГ	116/125	116/125	116/123	116/125	116/123
Соединительные трубы	Газовая линия	дюйм (мм)	Ø 5/8 (15,8)	Ø 5/8 (15,8)	Ø 5/8 (15,8)	Ø 5/8 (15,8)	Ø 3/4 (19,0)
	Жидкостная линия	дюйм (мм)	Ø 3/8 (9,5)	Ø 3/8 (9,5)	Ø 3/8 (9,5)	Ø 3/8 (9,5)	Ø3/8 (9,5)
Суммарная длина трассы		м	115	135	135	145	145
Длина до наиболее удаленного блока		М	70	70	70	70	70
Перепад высот между блоками	Наружным и внутренними	М	30	30	30	30	30
	Внутренними	м	15	15	15	15	15
Заводская заправка	R410A	КГ	4,95	4,95	4,95	4,95	4,95
Дозаправка хладагентом (50 г/м), при длине трассы свыше		М	30	30	30	30	30
Марка компрессора			GREE	GREE	GREE	GREE	GREE
Кабели электропитания	К наружному блоку	MM ²	3×6,0	3×6,0	5×2,5	3×6,0	5×2,5
	К EXV-модулю	MM ²	3×1,0	3×1,0	3×1,0	3×1,0	3×1,0
Кабели межблочной связи	Между наружным блоком и EXV- модулями	MM ²	2×1,5	2×1,5	2×1,5	2×1,5	2×1,5
	Между EXV- модулем и внутренним блоком	MM ²	4×1,0	4×1,0	4×1,0	4×1,0	4×1,0
Автомат токовой защиты наружного блока		А	32	40	25	40	25
Диапазон рабочих температур	Охлаждение	°C	18+48	18 +48	+10+48	18+48	+10+48
	Обогрев	°C	-10 +24	-10 +24	-15 + 27	-10+24	-15 +27

 $^{^{*}}$ Габаритные размеры упаковки и масса брутто могут различаться в зависимости от партии.